que  prescriu  la  Llei 9/2017,  de  8 de  novembre,  de  Contractes  del  Sector  Públic 
(en  endavant  abreujada  LCSP) estan acreditats a l’expedient.

3. Dades econòmiques del contracte

a) Pressupost base de licitació.

El  pressupost  base  de  la  licitació  de  la  contractació  es  fixa  en  la  quantitat  de 
seixanta mil sis-cents cinc euros amb quaranta cèntims (60.605,40€) iva inclòs, 
desglossat d’acord amb el detall següent:

Els  licitadors  hauran  d’igualar  o  disminuir  en  la  seva  oferta  el  pressupost base  
de  licitació, indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. Si s’excedeix la 
quantia del pressupost base de licitació l’oferta serà exclosa.

[...]

previstos  a l’article 100 i concordants de la LCSP.

El pressupost base de licitació es desglossa de la forma següent:

b) Valor estimat del contracte.

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 i concordants 
de la LCSP  és  de  cinquanta mil vuitanta-set euros amb onze cèntims  
(50.087,11€), iva exclòs.

L’import del VEC és desglosa de la següent forma:

Pressupost: 50.087,11€
Pròrroga: No
Modificacions: No
Total VEC 50.087,11€  

El valor estimat del contracte s’ha determinat de la manera següent:

Pressupost base de 
licitació (sense iva)